PÍesidêntê Marcelo Augusto Basto§. FlortadoÍ do RG MG 3.591.237 e do CPF nô. 530.884.506-97. Objeto: Repasse de íecuÉos para a exeqrÉo do proieto

CONSCIÊNCIA AMBIENTAL. atrevés dê emplas campanhas de publicioêde em toCos os meros de comunicâÉo. Valor: RS16.200,00 (dezesseis mil e duzentos
reais). Dotaçãô ôrçamentária: Órgâo: 14. Unidàde: 02. FunÉo: T2. Subfunção: 367. Progrâma: 0031. Atividade: 0.077. - Parceries com Entidâdês de Apoio

Educâcionat - Emenda lmpositiva 3.3.50.41 - Contribuiçôes - Foôte: 1500. Vigêncla: 19/08/2025 a 3119812026.

[...]

047.547.91657. Obieto: Repasse dê recursos financeiíos paÉ aprimorar o desenvolvimento biopsicossocjal
dê criançâs ê adolescentes, fomentando a âutoestima, saúde mental, promovendo a câpacidade do tÍabalho em equipe, executando o projeto Entte Laços. Valor:
RS130.000.00 (cento e trinta mil rêais). Ootaçáo Orçamentária: Órgãoi 15. Unidade: 01. FuôÉo: 10. Subtunção: 302. Programa: 0057. Atividâdei 0.092 - Apoio a

Éntidâdês - Saúde - Emenda lmposiüva 3.3.50.41 - Contribuições. Fonte: 1500. Fiche 748. Vigência: O7lOAl2O25 a 31/08/2026. Congonhâs, 28 de ãgoío de